РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  декабря  2018 г.                                                                                                                     № 475
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.12.2017 № 497 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»

В соответствии с частями 4 и 8 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 13.12.2017 № 497 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» следующего содержания:
	в пункте 6 Приложения к постановлению после слова «строительство,» дополнить словами «лицо, осуществляющее снос».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                                     А.С. Тарасенко